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foreslaaet Opforelsen af en ny Staldbygnin , hvortil der ifølge det vedlagte 
Overslag med P lan  vil niedgaa et Beløb af 3,440 Kr. D a  hele denne Udgift 
ikke vil kunne bæres af Tjenesten ved Byggelaan, foreslaas 2,940 Kr. afholdt 
af Statskassen, og Resten, 500 Kr., paalagt Tjenesten ved Byggelaa1i paa 
de sædvanlige Vilkaar. 

2,820 Kr. til Ombygning af Staldlængen ved Opsynsmandsstedet i Brødeskov under 
samme Distrikt. Den nuværende Staldlænge er i en særdeles brøstfældig Til- 
stand, saa at Brugeren har maattet holde den oppe ved Afstivning, og Byg- 
ningen har tilmed ikke tilstrækkelig Plads. By ningsinspektøren har derfor 
foreslaaet en Ombygning af Længen, hvilken i enhold til vedlagte Overslag 
.med Plan vil beløbe sig til en Udgift af 3,070 Kr. Denne Udgift vil det 
være umuligt for den lavtlønnede Pfynsinandstjeneste at udrede ved Bygge- 
laan, og et Beløb af 2,820 Kr. foreslaas derfor afholdt as Statskassen, medens 
Resten, 250 Kr., udredes-af Opsynsniandstjenesten ved Byggelaan paa de sæd- 
vanlige Vilkaar. 

300 Kr. til-Gravning af en ny Brønd ved Skovløberstedet Boltehus paa samme Distrikt, 
da den nuværende Brønd giver saa lidt og saa slet Vand, at Brugeren maa 
hente Vand fra et Mosehul. 

5,390 Kr. til Ombygning af Staldbygningen ved Skovfogedstedet Krudthus paa ørsholm 
Distrikt. Den nuværende Staldbygnings Fodstgkker og hele Konstru tion er i 
en saa daarlig Tilstand, at en Ombygning er no vendig; da det efter Bygnings- 
inspektørens Erklæring ikke vil være» rigtigt vedblivende som nu at have ind- 
rettet Vadske- og andre Udenomsrum i det paagældende Udhus, men de nævnte 
Rum bør indrettes ved Stuehuset, har Bygningsinspektøren derhos foreslaaet dette, 
der er i en daarlig Tilstand og tærkt trænger til en grundig Jstandsættelse, 
udvidet og forandret. Den sam ede Udgift ved de nævnte Byggearbejder vil 
efter vedlagte Overslag med Plan belobe sig til 6,390 Kr. Da det imidlertid 
vil blive for byrdefuldt for Skovfogedtjenesten at udrede hele denne Udgift ved 

O Vyggelaan, foreslaas 5,390 Kr. afholdt af Statskassen og Resten, 1,000 Kr., 
udre et af Tjenesten ved et denne paa de sædvanlige Vilkaar paalagt Byggelaan. 

s 280 Kr. til Opforelse af et nyt Udhus ved Skovløberstedet i Rungsted Hegn under 
Hørsholm Distrikt. Det nuværende Udhus har lidt saa meget ved Stormen 
den 12te Februar f. A., at det kun holdes oppe ved Afstivning og i hvert Fald 
ikke kan staa længere end til næste Sommer. 

450 Kr. til Gravning af en Brønd af anslaaet Dybde 35 Alen ved Skovløberstedet Løfter- 
kjøbshus under 1ste Kjøbenhavns Distrikt, hvor der hidtil har manglet rønd, 
saa at Familien har maattet bruge Mosevand. 

s260 Kr. til Gravning af en n Brønd af anslaaet Dybde indtil 30 Alen ved Opsyns- 
niandsstedet Sønder ohave paa Falsters Distrikt, hvis nuværende Brønd, der 

«er sat af Kampesten, ikke iver tilstrækkeligt Vand og er »i en saa mangelfuld 
Tilstand, at den ikke uden Fare kan udd bes eller bores. 

360 Kr. til Opforelse af et nyt Spændhus ved kovfogedstedet »Rødebækshus« under 
Silkeborg Distrikt, hvor en saadan Bygning ikke vil kunne undværes, da Stedets 
Bruger uden den som FølYge af den ringe lads i de gamle Udhusbygnin er 
vil mangle de fornødne um til Brændse, Vogne, Avlsredskaber og Ham. 
Det dertil hidtil benyttede gamle Spændhus, der tilhører Brugeren privat, 

i er nu faldefærdi t. 
3,230 Kr. 58 O. til Opførelfe af et nyt Stuehus ved Skovløberstedet »Tøtteruphus« under 

Buderupholm Distrikt samt til Omdannelse af den nuvære1ide Bygning til ude- 
lukkende Benyttel e som Stald- og Ladeby ning. Skovløberstedet er i sin nu- 
værende Skikkelse af en meget tarvelig Be affenhed, idet der ikke alene er Be- 
boelseslejlighed og Rum for este og Kreaturer samlet i een By ning, men 

denne, der oprindelig er tildels mindre godt byg et, er derhos daarlig indrettet 
og afgiver altfor ringe Plads. Udgiften til dis e Byggearbejder, der paa det 
medfølgende Overslag er opført med 2,995 Kr. 93 Ore 홢s홢 269 Kr. 65 Ore er 

« foreslaaet bevilget med 35 Kr. mindre, idet der i det nye Stuehus i Stedet for 
den paa Overslaget optagne Spalteovn af Recks«Patent, der ikke antages at 
passe for et saa lille Rum, vil kunne anbringes en almindelig Kakkelovn. 

k6,680 Kr: tilsOpførelse as et nyt Stuehus ved Skovfogedstedet »Damhus« under Viborg 
Distrikt samt Forandring af det gamle Stuehus og det gamle Udhus til Be- 


